
 
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА  

 

МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 
 

24 квітня 2020 року                       м. Кропивницький                           №47/1-ун 
 

 
Про зміни до наказу від 31 березня 2020 

року №45-ун «Про перенесення сесії 
здобувачів вищої освіти заочної форми 

навчання» 
 

У зв’язку з продовженням карантину відповідно до постанови КМУ № 291 від 

22.04.2020 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», та 

враховуючи наказ МОН України від 16.03.2020 р. № 406 «Про організаційні заходи 

для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», наказ ректора від 24.04.2020 

№47-ун  «Про продовження карантину в Університеті в умовах надзвичайної 

ситуації», НАКАЗУЮ: 

1.  Внести зміни до наказу ректора № 45-ун від 31.03.2020 «Про перенесення 

сесії здобувачів вищої освіти заочної форми навчання», а саме: 

– викласти пункт 1 у наступній редакції: «Перенесення сесію здобувачів вищої 

освіти заочної форми навчання 4 курс (на основі ПЗСО) та 2 курс (на основі ОКР 

молодшого спеціаліста) на період з 14.05.2020 по 30.05.2020 року». 

2. Заочному відділу ознайомити з наказом студентів заочної форми навчання за 

допомогою інформаційно-комунікаційних технологій. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на проректора з науково-

педагогічної роботи доцента Клоца Є.О. 

 
 

 

Ректор                                                           Олег СЕМЕНЮК 


